

**Lucrari de constructie a  
stadionului, sala polivalenta a LT  
M. Sadoveanu (Executarea  
invelisului de cauciuc)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 55**

**Lucrari de constructie a stadionului, sala polivalenta a LT M. Sadoveanu  
(Executarea invelisului de cauciuc)**

Valoarea de deviz 921 990,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Tesren de baschet si volei</b>				
1	IzF16B	Strat de amortizare a trepidatiilor si a zgomotelor din cauciuc de 20 mm grosime (Granule EPDM 8mm - norma de consum 8,0 kg / Granule SRB 12mm - norma de consum 7,5 kg / Adeziv - norma de consum 1,3 kg (EPDM) si 2,0kg (SBR) / Grunt - norma de consum 0,5 kg / Wite spirit - norma de consum 0,5 kg -0,4l)	m2	476,000	872,830 28,080	415 467,080 13 366,080
2	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare: linie continua dreapta, latimea liniei 6 cm (Vopsea speciala)	m	280,000	93,148 2,808	26 081,440 786,240
		<i>Total</i>	lei			441 548,520
		<b>Total Tesren de baschet si volei Inclusiv salariu</b>				<b>441 548,520 14 152,320</b>
		<b>2. Teren de tenis</b>				
3	IzF16B	Strat de amortizare a trepidatiilor si a zgomotelor din cauciuc de 20 mm grosime (Granule EPDM 8mm - norma de consum 8,0 kg / Granule SRB 12mm - norma de consum 7,5 kg / Adeziv - norma	m2	264,000	872,830 28,080	230 427,120 7 413,120

1	2	3	4	5	6	7
		de consum 1,3 kg (EPDM) si 2,0kg (SBR) / Grunt - norma de consum 0,5 kg / Wite spirit - norma de consum 0,5 kg -0,4l)				
4	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm (Vopsea speciala)	m	130,000	93,148 2,808	12 109,240 365,040
		<i>Total</i>	lei			242 536,360
		<b>Total Teren de tenis Inclusiv salariu</b>				<b>242 536,360 7 778,160</b>
		<b>3. teren de fodbal S=640m2</b>				
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	19,200	1 109,780 51,480	21 307,776 988,416
		<i>Total</i>	lei			21 307,776
		<b>Total teren de fodbal S=640m2 Inclusiv salariu</b>				<b>21 307,776 988,416</b>

		Total	lei	705 392,66
		Fondul social	24 %	5 500,54
		Transportarea materialelor	3 %	20 427,13
		Total		731 320,33
		Cheltuieli de regie	3 %	21 939,61
		Total		753 259,94
		Beneficiu	2 %	15 065,19
		Total		768 325,13
		TVA	20 %	153 665,03
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>921 990,16 22 918,90</b>

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a  
stadionului, sala polivalenta a LT  
M. Sadoveanu (Executarea  
invelisului de cauciuc)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 55**

**Lucrari de constructie a stadionului, sala polivalenta a LT M. Sadoveanu  
(Executarea invelisului de cauciuc)**

**Valoarea de deviz 921 990,16 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № 55:</b>						

**Manopera :**

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	399,6000	52,00	20 779,200
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,0080	52,00	988,416
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	22,1400	52,00	1 151,280
<b>Total manopera</b>						<b>22 918,90</b>

**Materiale:**

1.	1421102200068	Savura M600 fractie 0-5	m3	22,0800	850,00	18 768,000
2.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	59,0400	200,00	11 808,000
3.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	438,7000	20,00	8 774,000
4.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	131,2000	125,00	16 400,000
5.	4100126202818	Apa	m3	1,9200	20,50	39,360
6.	45122112-1	Granule EPDM 8mm	kg	5 920,0000	42,00	248 640,000
7.	45122112-2	Granule SRB 12mm	kg	5 550,0000	4,50	24 975,000
8.	45122112-3	Adeziv pentru (EPDM)	kg	962,0000	125,00	120 250,000
9.	45122112-4	Adeziv pentru (SBR)	kg	1 480,0000	125,00	185 000,000
10.	45122112-5	Grunt	kg	370,0000	105,00	38 850,000
11.	45122112-6	Wite spirit	kg	296,0000	25,00	7 400,000
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>680 904,36</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	8,0640	125,00	1 008,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,0320	125,00	504,000
3.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,1640	185,00	30,340
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,8040	15,00	27,060
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>1 569,40</b>

Total	lei	705 392,66
Fondul social	24 %	5 500,54
Transportarea materialelor	3 %	20 427,13
Total		731 320,33
Cheltuieli de regie	3 %	21 939,61
Total		753 259,94
Beneficiu	2 %	15 065,19
Total		768 325,13
TVA	20 %	153 665,03

**Total deviz:**

**921 990,16**

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a stadionului, sala Investitor**  
**polivalenta a LT M. Sadoveanu (Executarea**  
**invelisului de cauciuc)**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Tesren de baschet si volei</b>				
1	IzF16B	Strat de amortizare a trepidatiilor si a zgomotelor din cauciuc de 20 mm grosime (Granule EPDM 8mm - norma de consum 8,0 kg / Granule SRB 12mm - norma de consum 7,5 kg / Adeziv - norma de consum 1,3 kg (EPDM) si 2,0kg (SBR) / Grunt - norma de consum 0,5 kg / Wite spirit - norma de consum 0,5 kg -0,4l)	m2			872,830 28,080
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5400	52,00	28,08
	45122112-1	Granule EPDM 8mm	kg	8,0000	42,00	336,00
	45122112-2	Granule SRB 12mm	kg	7,5000	4,50	33,75
	45122112-3	Adeziv pentru (EPDM)	kg	1,3000	125,00	162,50
	45122112-6	Wite spirit	kg	0,4000	25,00	10,00
	45122112-5	Grunt	kg	0,5000	105,00	52,50
	45122112-4	Adeziv pentru (SBR)	kg	2,0000	125,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			415 467,080
2	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare: linie continua dreapta, latimea liniei 6 cm (Vopsea speciala)	m			93,148 2,808
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	52,00	2,81
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	200,00	28,80
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	20,00	21,40
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	125,00	40,00
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	185,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	15,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			26 081,440
		<b>2. Teren de tenis</b>				
3	IzF16B	Strat de amortizare a trepidatiilor si a zgomotelor din cauciuc de 20 mm grosime (Granule EPDM 8mm - norma de consum 8,0 kg / Granule SRB 12mm - norma de consum 7,5 kg / Adeziv - norma de consum 1,3 kg (EPDM) si 2,0kg (SBR) / Grunt - norma de consum 0,5 kg / Wite spirit - norma de consum 0,5 kg -0,4l)	m2			872,830 28,080
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5400	52,00	28,08
	45122112-1	Granule EPDM 8mm	kg	8,0000	42,00	336,00
	45122112-2	Granule SRB 12mm	kg	7,5000	4,50	33,75
	45122112-3	Adeziv pentru (EPDM)	kg	1,3000	125,00	162,50
	45122112-6	Wite spirit	kg	0,4000	25,00	10,00
	45122112-5	Grunt	kg	0,5000	105,00	52,50
	45122112-4	Adeziv pentru (SBR)	kg	2,0000	125,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			230 427,120
4	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm (Vopsea speciala)	m			93,148 2,808
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	52,00	2,81
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	200,00	28,80

1	2	3	4	5	6	7
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	20,00	21,40
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	125,00	40,00
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	185,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	15,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			12 109,240
		<b>3. teren de fodbal S=640m2</b>				
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			1 109,780 ----- 51,480
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	52,00	51,48
	1421102200068	Savura M600 fractie 0-5	m3	1,1500	850,00	977,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,50	2,05
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	125,00	26,25
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	125,00	52,50
		<i>Total</i>	lei			21 307,776

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL Eurogalex Prim**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.